
 

 

Turneringsstøtte for junior mixed doubles for sesongen 2025/26 

Turneringsstøtte for junior mixed doubles lag gir en reisestøtte til lag som ønsker å delta på 

mixed doubles turneringer. Midlene er ment for å muliggjøre å konkurrere i mixed doubles 

turneringer også som junior.  

 

Deltakskrav: 

For å kunne motta støtte må begge spillere på laget være juniorer for en klubb under NCF. 

Laget kan motta reisestøtte for inntil tre turneringer, men minimum en.  

 

Mulighet for støtte: 

• Godkjent søknad gir laget støtte på  

o kr 3000,- pr turnering utenfor Norge 

o kr 1500,- pr turnering i Norge. 

 

Søknad og rapportering  

For alle søknader stilles det krav til vedlagt sesongplan for hvert søkende lag. Det skal sendes 

inn rapport fra turnering med mål for turneringene (resultat og spillermessige), samt en 

evaluering av turneringen og hva de skal jobbes med på trening etter turneringen. Dette kan 

sendes inn etter hver turnering, eller samlet innen utgangen av perioden det søkes for. Det er 

trener/lagleders ansvar at dette blir gjort. 

 

Her finner du lenke direkte til digitalt søknadsskjema: Turneringsstøtte Junior sesongen 

2025-26 
 

Ren utøver:   

Alle utøvere som spiller tuneringeringer i regi av NCF (NM og/eller Norges Cup), plikter 

årlig å gjennomføre “ren utøver” e-kurs. https://www.renutover.no/ Ved spørsmål eller 

problemer med gjennomføring, ta kontakt med forbundskontoret. 

 

Krav til trener/leder:  

Det er et minimumskrav at trenere og lagledere som følger lagene skal ha gjennomført 

trenerattesten (https://www.idrettsforbundet.no/digital/trenerattest/). Dette er ett krav for alle 

idretter under Norges idrettsforbund. I tillegg skal det leveres politiattest for alle trenere 

ledere som jobber med mindreårige barn, dette skal en ansvarlig i klubben håndtere. Les mer 

her: https://www.idrettsforbundet.no/klubbguiden/politiattest/ Ved spørsmål ta kontakt med 

forbundskontoret.  
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Krav til bruk av mottatte midler: mottatt turneringsstøtte skal brukes i henhold til søknad. 

Tilfeldig kontroll kan gjennomføres, i så fall skal enkel økonomisk oversikt fremvises. 

 

 

Om laget blir forhindret til å stille på turnering: 

Vi ber om at en representant for laget tar kontakt med forbundskontoret om lag som mottar 

støtte blir forhindret i å delta i turneringer de har mottatt støtte for, eller laget ikke klarer å 

opprettholde minstekravet for grunnstøtte. Styret og forbundskontoret vil gjøre en vurdering 

på hva som skjer med midler som allerede er utbetalt i samråd med det gjeldende laget.   

 


